Cấp bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2025 cho Phòng Văn hóa 

- Xã hội xã Ngọc Liên, kinh phí thực hiện chế độ trợ cấp mai táng phí cho đối 

tượng cựu chiến binh, dân công hỏa tuyến, thanh niên xung phong từ trần năm 

2025, nội dung như sau:  

1. Tổng số tiền: 202.100.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm linh hai triệu, một 

trăm nghìn đồng).  

2. Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí Ngân sách tỉnh bổ sung có mục tiêu 

năm 2025 theo Quyết định số 4020/QĐ-UBND ngày 23/12/2025 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa và thông báo số 14098/TB-STC ngày 24/12/2025 của Sở Tài 

chính Thanh Hóa. 

Điều 2.